
Obec Pozd'atín. Pozďatín 75. 67503 Budišov

obec Pozďatín, jako povinný subjekt podle §2 odst.1 zákona ě. 10611999 Sb. o vobodném
přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o svobod

vÝ

kinformacím") vydává podle § 18 zákona o svobodném přístupu kinformac
zptávu o své činnosti v oblasti poskytování informací zarok2}Ig.

přístupu

Výroční

a

a

o

a

o

a

počet podaných žádostí o informace:
počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:
počet podaných odvolání proti rozhodnutí:
opis podstatných částí každého rozsudku soudu:
výčet poskytnu{ich výhradních licencí:
počet stížností podaných podle § 16ao důvody jejich
podání a stručný popis vyíízení:
další informace vztahující se k uplatňovánítohoto zákonaz
ÚstnÍ, nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace které jro{ vyřízeny
bezProstředně s žadatelem ústní formou nejsou evidovány a počet těchto žlLdostí není
dle §13 odst. 3 zákona č,10611999 Sb. vplatném znění součástí výroční zprávy o
poskytnutí informací.
Informace jsou obČanŮm sdělovány nazasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím
Úřední deskY (pevné i elektronické), webových stránek, SMS zpravodajství a obecnílro
rozhlasu.

V Pozďatíně I8.I.2022

. František Dundel - starosta

oBEfr
675 03 PoZĎArÍi ,

0

0

0

0

0


